I     INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Colombo
   R    Rua Antônio Chemin, 28 – Roça Grande, Colombo - PR | CEP 83.403- 515 - Brasil

EDITAL 015/2016 – PROENS/IFPR

CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA – PROEJA – CAMPUS COLOMBO

RESULTADO FINAL

A Diretora Geral do Campus Colombo, no uso de suas atribuições, em

atendimento ao Edital 015/2016 – IFPR,

RESOLVE:

1. Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para o curso Técnico

em Agroindústria – PROEJA, conforme Edital 015/2016 – PROENS/IFPR.

CANDIDATOS

1. Paulo Cezar Gonçalves de Souza

2. Luciano Krassota

3. Adelita Conceição Lisbôa

4. José Vanderlei Celestino da Silva

5. Suelen Oliveira de Paula

6. Washington Reis da Cunha

7. Lucimara de Souza Rodrigues

8. Eliane Kischporski

9. Rosenir Strapasson Gasparin

10. Élida Karine da Graça Santos Buava da Silva

11. Lusmari de Jesus Alberti

12. Antonio Rosa da Silva

13. Sandra Cavalaro da Silva

14. Sara Alessandra Vieira

15. Douglas Alex Belarmino Machado

16. Marcelo Schena

17. Queila Marisa Tremarin

18. Orias da Silva

19. Thomas Matheus de Paula Souza

   I     INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Colombo
   R    Rua Antônio Chemin, 28 – Roça Grande, Colombo - PR | CEP 83.403- 515 - Brasil

20. Bruno Cavalli

21. Valdir Previato

22. Fernando Luiz Strapasson

23. Maíra Wahl Godoy

24. Gislaine Miazzo da Cunha

25. Jenifer Aparecida Mendes

26. David William Nascimento Pinto

27. Acir Marcos de Mattos

28. Amalio Espinola

29. Robson Andre Oliveira

30. Edgar Strapasson

31. Deivison Henrique dos Santos Fensterseifer

Colombo, 13 de abril de 2016.

[a via original encontra-se assinada]

Edilomar Leonart

Diretora Geral
Campus Colombo